ПРОЕКТ
Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	                     с. Камень-Рыболов
	                                  №

Об участии в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов городских округов и муниципальных районов Приморского края

Рассмотрев распоряжения председателя Законодательного Собрания Приморского края  от 13.02.2018 № 83 «О проведении конкурса на лучшую организацию работы представительных органов и муниципальных районов Приморского края», от 09.04.2018 № 305 «О внесении изменений в распоряжение председателя Законодательного Собрания Приморского края от 13.02.2018 № 83 «О проведении конкурса на лучшую организацию работы представительных органов и муниципальных районов Приморского края»

	Дума Ханкайского муниципального  района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов и муниципальных районов Приморского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края до 1 мая 2018 года.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                        Е.Н. Литовченко